

Kødkompagniet Holding ApS

CVR-nr. 21643475

Klostergade 4

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Rutkjær Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kødkompagniet Holding ApS
Klostergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 21643475

Hjemsted: Registreret i Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Rutkjær Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringer i dattervirksomheder, associerede virksomheder samt investering i værdipapirer og pantebreve i øvrigt.

Hovedinvesteringerne er i selskaber med aktiviteter inden for investeringsejendomme og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.287 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 78.744 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(187.288)	(430)
Personaleomkostninger	1	(35.185)	(2)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		<u>(1.457.481)</u>	<u>(2.124)</u>
Driftsresultat		(1.679.954)	(2.556)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.469	9.644
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.680.002	(218)
Andre finansielle indtægter	2	3.530.650	3.168
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(217.423)</u>	<u>(426)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.338.744	9.612
Skat af ordinært resultat	4	<u>948.286</u>	<u>(156)</u>
Årets resultat		<u>4.287.030</u>	<u>9.456</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.704.436	(13.153)
Overført resultat		<u>1.582.594</u>	<u>20.609</u>
		<u>4.287.030</u>	<u>9.456</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		960.100	960
Materielle anlægsaktiver		960.100	960
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.272.102	2.492
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.542.313	16.838
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		867.358	5.224
Andre tilgodehavender		35.519.947	27.383
Udskudt skat		2.574.574	2.586
Finansielle anlægsaktiver	5	65.776.294	54.523
Anlægsaktiver		66.736.394	55.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.407	2.361
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.025.205	2.075
Andre tilgodehavender		809.682	221
Tilgodehavende selskabsskat		33.876	0
Tilgodehavender		3.367.170	4.657
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.572.083	7.072
Værdipapirer og kapitalandele		8.572.083	7.072
Likvide beholdninger		5.980.822	15.651
Omsætningsaktiver		17.920.075	27.380
Aktiver		84.656.469	82.863

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.857.507	12.951
Overført overskud eller underskud		62.737.088	61.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital		<u>78.744.595</u>	<u>76.252</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	45
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.171.576	5.147
Gæld til associerede virksomheder		1.169	0
Skyldig selskabsskat		2.678	960
Anden gæld		688.118	443
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.333</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.911.874</u>	<u>6.611</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.911.874</u>	<u>6.611</u>
Passiver		<u>84.656.469</u>	<u>82.863</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	12.949.862	61.154.494	2.000.000	76.254.356
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	203.209	0	0	203.209
Årets resultat	0	1.704.436	1.582.594	1.000.000	4.287.030
Egenkapital ultimo	150.000	14.857.507	62.737.088	1.000.000	78.744.595

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	35.185	2
	35.185	2
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.991	1.025
Renteindtægter i øvrigt	995.774	221
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	305.463	53
Dagsværdireguleringer	2.213.422	640
Øvrige finansielle indtægter	0	1.229
	3.530.650	3.168
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	198.912	364
Renteomkostninger i øvrigt	0	51
Øvrige finansielle omkostninger	18.511	11
	217.423	426
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	11.925	156
Regulering vedrørende tidligere år	(960.211)	0
	(948.286)	156

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Bordsvisan Holding ApS	Slagelse	ApS	100,00
MJESP ApS	Slagelse	ApS	100,00
KKH Investering ApS	Slagelse	ApS	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Rennbahn 35 ApS	Korsør	ApS	27,20
Fysfit Holding ApS	Sorø	ApS	50,00
MJJM ApS	Slagelse	ApS	50,00
D3M Holding ApS	Slagelse	ApS	33,30
Kunsten Stiger A/S	Slagelse	A/S	50,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	150	1.000,00	150.000
	150		150.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i likvide beholdninger og værdipapirer for i alt 2.383 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31.12.2015 0 kr.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankengagement, prioritetsgæld og garantistillelser i glasværket A/S. Bankgæld samt prioritetsgæld, herunder garantistillelser udgør pr. 31.12.2015 20.335 t.kr.

Selskabet har kautioneret over for MICRJ 1 ApS' datterselskaber for så vidt angår selskabernes realkreditgæld. Realkreditgælden udgør i alt 36.527 t.kr. pr. 31.12.2015. Kautionen er begrænset til maksimalt 10% af den til enhver tid værende restgæld i de respektive selskaber.